

J. P. Auto & Teknik ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 34 47 09 52

Ekstern årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

CVR-nr.: 34470952

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 30. marts 2012

Regnskabsår: 2016

Direktion

Per Ekdahl Welcher

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1530616

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -333.405.

Egenkapitalen udgør kr. 1.085.591.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		3.635.100	4.414.963
Personaleomkostninger.....	1	-3.767.705	-4.030.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-260.760</u>	<u>-260.760</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-393.365	123.820
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-28.788</u>	<u>-24.639</u>
RESULTAT FØR SKAT		-422.153	99.181
Skat af årets resultat	2	<u>88.748</u>	<u>-27.579</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-333.405</u></u>	<u><u>71.602</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-333.405	71.602
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-333.405</u></u>	<u><u>71.602</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Goodwill	32.142	46.428
Immaterielle anlægsaktiver	<u>32.142</u>	<u>46.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.198	986.672
Materielle anlægsaktiver	<u>740.198</u>	<u>986.672</u>
Deposita	158.781	158.781
Finansielle anlægsaktiver	<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>931.121</u>	<u>1.191.881</u>
Handelsvarer	306.050	263.125
Varebeholdninger	<u>306.050</u>	<u>263.125</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.010.816	2.221.231
Udskudt skatteaktiv	53.790	0
Andre tilgodehavender	0	52.200
Tilgodehavender	<u>2.064.606</u>	<u>2.273.431</u>
Likvide beholdninger	<u>124.523</u>	<u>1.017</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.495.179</u>	<u>2.537.573</u>
AKTIVER	<u><u>3.426.300</u></u>	<u><u>3.729.454</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER		Note	31/12-15
Anpartskapital		82.000	82.000
Overført resultat		1.003.591	1.336.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.085.591</u>	<u>1.418.996</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>34.958</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>34.958</u>
Anden langfristet gæld	4	<u>267.801</u>	<u>324.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>267.801</u>	<u>324.413</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	127.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.719	980.455
Gæld til associerede virksomheder		110.890	68.161
Selskabsskat		41.000	49.538
Anden gæld		<u>918.299</u>	<u>737.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.072.908</u>	<u>1.951.087</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>2.340.709</u>	<u>2.275.500</u>
PASSIVER		<u>3.426.300</u>	<u>3.729.454</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2015

Lønninger og gager	3.356.002	3.400.088
Lønrefusion mv.	-103.962	-90.959
Pensioner	386.390	409.685
Andre sociale bidrag	-20.596	96.853
Andre personaleomkostninger	149.871	214.716
	<u>3.767.705</u>	<u>4.030.383</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>9</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	49.538
Årets regulering af udskudt skat	-88.748	-22.132
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	173
	<u>-88.748</u>	<u>27.579</u>
Skat af årets resultat i alt		

3 Egenkapital

	1/1-16	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	82.000	0	-	82.000
Overført resultat	1.336.996	0	-333.405	1.003.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.418.996</u>	<u>0</u>	<u>-333.405</u>	<u>1.085.591</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer	145.000	112.000	33.000	0
Pengekreditorer	<u>249.801</u>	<u>15.000</u>	<u>234.801</u>	<u>188.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>394.801</u></u>	<u><u>127.000</u></u>	<u><u>267.801</u></u>	<u><u>188.413</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev kr. 180.000 med sikkerhed i driftsmateriel til fordel for udlånskreditor.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Ekdahl Welcher

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-929212591532

IP: 81.19.228.178

2017-06-02 10:50:32Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-02 11:12:34Z

NEM ID 

Per Ekdahl Welcher

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-929212591532

IP: 81.19.228.178

2017-06-12 08:36:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BMGEW-J071T-IX3T8-S3A8S-ULB7J-2CE5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>